
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.10.10.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Fier Petro Sota Profesionale Arsim Special 1

2 Fier Fier Rakip Kryeziu Profesionale Arsim Special 1

3 Fier Vlorë-Himarë Tregtare Gjimnaz Biologji 1

4 Fier Vlorë-Himarë Qazim Pali+28 Nëntori SHB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

5 Fier Divjakë Koli Sako 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

6 Fier Patos Hekuran Maneku 9-vjeçare Arsim Special 1

7 Fier Lushnjë Zyber Sharka SHB Arsim Special 1

8 Fier Lushnjë Irakli Bozo 9-vjeçare Arsim Special 1

9 Fier Lushnjë Allkaj SHB Arsim Special 1

10 Fier Lushnjë Kosovë e Vogël/Barbullinjë 9-vjeçare Matematikë 1

11 Fier Lushnjë Lek Pervizi/Gafurr Muca/Irakli Bozo 9-vjeçare Biologji 1

12 Fier Gjirokastër-Libohovë Koto Hoxhi 9-vjeçare (Mësues në dispozicion) Arsim Fillor 1

13 Fier Gjirokastër-Libohovë Koto Hoxhi 9-vjeçare (Mësues në dispozicion) Gjuhë - Letërsi 1


